
Toimintakertomus v. 2018    1(9) 
 
Yleistä 
 

Kulunut vuosi oli yhdistyksemme 23. toimintavuosi. Vuoden ohjelmaan ovat 
kuuluneet jäsentilaisuudet, kerhotoiminta, hallituksen ja kerhonvetäjien kokoukset, 
teatterikäynnit, retket ja matkat. Vuonna 2018 valittiin jo seitsemättä kertaa Vuoden 
Seniori. Valituiksi tuli tällä kertaa Ulla Jaakkola. 

Yhdistyksen nettisivut on päivitetty jatkuvasti vaihtuvien kuvien kera ja jäsenistöä on 
kehotettu etsimään ajantasaista tietoa sen eri osioista. Jäsenkirjeet on postitettu 
kahdesti. Lisäksi puheenjohtaja on lähettänyt kuukausikirjeitä sähköpostiosoitteen 
omaaville. Aktiivisella toiminnalla, ulospäin suuntautuvalla tiedottamisella ja kerhojen 
vetäjien arvostamisella hallitus on halunnut myötävaikuttaa yhdistyksestä syntyvään 
positiiviseen kuvaan naantalilaisten keskuudessa, joka johtaisi uusien jäsenten 
liittymiseen ja yhdistyksen voimavarojen kasvuun tulevaisuudessa. 

Tilastotietoja 
 

Jäsenmäärä oli 31.12.2018 414. Vuoden aikana nukkui pois 6 jäsentä, jäsenyydestä 
luopui 44 ja uusia jäseniä liittyi 48. 

 
Järjestötoiminta 
 

Yhdistyksemme sääntömääräinen kevätkokous pidettiin seurakuntakeskuksessa 
12.3.2018. Puhetta johti Hannu Taskinen. Kokoukseen osallistui 63 henkilöä. 

 
Varsinais-Suomen kansallisen senioripiirin kevätkokous järjestettiin Liedon 
kunnantalolla 12.4.2018. Yhdistyksemme virallisina edustajina osallistuivat Reijo 
Ahola, Pirkko Hallanoro ja Kaija Peippo.  

 
Yhdistyksemme sääntömääräinen syyskokous järjestettiin 12.11.2018 
seurakuntakeskuksessa. Syyskokouksen puheenjohtajana toimi Kari Ruisvaara ja 
läsnä oli yhteensä 34 henkilöä. Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Kristiina 
Kallioniemi. Hallituksen jäseniksi valittiin Pirkko Hallanoro, Laila Havia, Juhani 
Kylämäkilä, Eija Pajunen ja Kaija Peippo. 

 
Varsinais-Suomen kansallisen senioripiirin syyskokous järjestettiin Salossa 
14.11.2018 Yhdistyksestämme osallistuivat virallisina edustajina Pirkko Hallanoro, 
Kristiina Kallioniemi ja Kaija Peippo. 

 
Senioripiirin hallitukseen on kuulunut Kristiina Kallioniemi, varajäsenenä Pirkko 
Hallanoro ja koulutusvastaavana Kari Ruisvaara.  

 
Naantalin vanhusneuvostoon on kuulunut Kristiina Kallioniemi (myös työryhmässä) 
ja varalla on ollut Jarmo Kytömaa. 

 

Hallitus       Hallitukseen ovat kuuluneet vuonna 2018 

 
Kristiina Kallioniemi puheenjohtaja 
Jarmo Kytömaa varapuheenjohtaja 
Laila Havia                         sihteeri, kerhojen yhteyshenkilö 
 Pirkko Hallanoro tiedottaja                                          



Kaija Peippo taloudenhoitaja 
 Reijo Ahola juhlat/tapahtumat 

 
Hallitus kokoontui toimikaudellaan 13 kertaa. 
Toiminnantarkastajina ovat olleet Rauno Leonsaari ja Ritva Raitmaa, varalla Heikki 
Viita ja Annikki Suonperä.. 

 
Jäsentilaisuudet 
 

Jäsentilaisuuksia eli senioritreffejä em. kevät- ja syyskokouksien lisäksi järjestettiin 
seurakuntakeskuksessa yhteensä 8 kertaa. Ohjelmassa oli mm. 

 

9.1.2018            Senioriliiton varapuheenjohtaja Aila Harjanne ja piirin sihteeri Soili 
                 Raitanen “liiton ja piirin toiminta” 
                                                                                                     

 13.2.2018          Hannele Saarinen “kotisairaalatoiminta Naantalissa” ja Anu Saarni 
                           “ikäihmisten liikuntapalvelut Naantalissa” 

 
 12.3.2018       kevätkokous 
                           Minna Ylikotila ja Nina Sahi “kirjaston palvelut ikääntyneille” 

 
10.4.2018       Ravitsemusterapeutti Marja Vakkuri “sydäntä keventävää asiaa 
                           kolesterolista ja Benecolista” 

 
11.9.2018       Jaakko Ruola “Saaristomeren panoraama -meremme tuleville polville” 

 
9.10.2018          Raimo Tirri ja Anne Aschan-Jansson “Erik Rauthovin taide elävässä  
                           elämässä ja näytelmässä 
   
12.11.2018         Syyskokous, Ilkka Kanerva “maailman turvallisuustilanne ETYJ:n 
                           näkökulmasta 

 
10.12.2018         Joulujuhla, ansiomerkkien jako 

 

Uusille, vuoden 2017 aikana jäseneksi liittyneille, järjestettiin tutustumistilaisuus 
22.1.2018 seurakuntakeskuksessa. Tilaisuuteen oli ilmoittautunut 26 uutta jäsentä. 

 
Kerhonvetäjien ja hallituksen yhteistapaaminen oli ravintola Hasta la Pastassa 
24.10.2018. Kolmea lukuun ottamatta kaikki kerhojemme vetäjät pääsivät paikalle. 

 
Kerhotoiminta 

Kerhotoiminta on ollut vilkasta ja monipuolista. Tästä kiitos kuuluu kerhojen ohjaajille. 
Seuraavat kerhot ovat toimineet vuonna 2018: 
Biljardikerho                                     
Biljardikerho on pelannut vuoden 2018 aikana 38 kertaa. Lisäksi kerholaiset ovat 
käyneet pelaamassa ulkopuolella omana ryhmänään. Peli on 8-palloa ja         
Karvetin Monitoimitalon Omettatilassa on ollut kaksi pöytää. Osallistumisaktiivisuus 
on ollut kiitettävää.                     . 

                     Kerhonvetäjänä on toiminut Asko Mäkinen.                       
 

Elokuvakerho                      



                     Elokuvissa olemme käyneet Turun Kinopalatsissa Turun kansalliset seniorit ry:n ja  
                     Finnkinon järjestämisissä päivänäytöksissä. Elokuvalipun hinta ollut koko vuoden  
                     6,75 €. Elokuvaesityksiä on ollut kerran kuukaudessa (kesätaukoa lukuun ottamatta).  
                     Kymmenestä näkemästämme elokuvasta seitsemän on ollut kotimaisia, kaikki uutuus  
                     elokuvia ja osa ensiesityksiä. Vuoden aikana katsomamme elokuvat ovat: Viulisti, The  
 Post, I Tonya, Viimeinen loma, Talo meren rannalla, Iloisia aikoja mielensäpahoittaja, 
                     BlacKkKlansman, Olavi Virta, Oma maa ja Ihmisen osa. Keskimäärin    
 katsojia on ollut elokuvaa kohti 45 senioria. Keväällä vähemmän, syksyllä noin 80. 
                  
 
 Filosofointikerho 
 

Filosofointikerho aloitti kuudennen toimintakautensa. Ajatus kerhon perustamisesta 
tuli Klaus Elorannalta. Kokoonnuimme keväällä viisi kertaa vielä vanhassa Veturissa. 
Syksyn kokoontumisia oli kolme, koska peruimme 21.12. liian lähellä joulua olevana. 
Syksyn tapaamiset olivat Kesti - Maariassa. Aloitimme klo 10 alustuksella, kahvitauko 
klo 11 ja jatkoimme vielä keskusteluin vähän yli klo 12. Kerhonvetäjänä toimi Kari 
Ruisvaara. Osallistujia yhteensä 122. 

 
Alustajat ja heidän aiheensa: 

 
9.1. Jyrki Rautiainen: "Kantilaisuuden jalanjäljet"  
16.2. Kari Jokinen: "Maallikon matka maailmankaikkeuksiin" klo 18 - 20 srk,     
                      kohtaamispaikka (pimennys)  
16.3. Piia Pentti: "Paikallishistorian vaikutus Naantalin historiakulttuuriin  
20.4. Pertti Virtanen: "Gravitaatioaallot paljastavat uusia salaisuuksia"  
18.5. Sirpa Routila: "Moraali ja etiikka" 
  
21.9. Rauno Tirri: "Hyvinvointia mausteilla"  
19.10. Aapo Honkanen: "Naantalilaisten apteekki ja itsehoitolääkkeistä"  
16.11. Kristian Kallio: "Sote - tilanne Naantalin kannalta" 

 Golfkerho 

 
Kauden aikana on ollut monta mielenkiintoista tapahtumaa. 
Aloitimme keväällä yhteisen golfkauden ja toisiimme tutustumisen muutamilla yhteisillä 
harjoituskierroksilla Aurinko golfin 9+ ‐kentällä. 
Toukokuussa suuntasimme 12 golfarin voimalla Ahvenanmaalle, Kastelholman kentille 
golfaamaan. 
Kaunis Slottsbanan kenttä oli aivan meren rannassa, kun taas seuraavan päivän 
Kungsbana oli metsäisempi. 
Kesäkuussa mukava golffariporukka osallistui Seniori Patina golfin SM‐kisoihin Seinäjokeen 
kuuluvalla Nurmon Ruuhikosken kentällä. Kenttä oli meille aikalailla haastava. 
Satu Tamminen saavutti siellä jaetun 3. sijan naisten sarjassa. Hienoa Satu! 
Elokuussa järjestimme leikkimielisen golfkisan Aurinko Golfin kentällä. 
Runsas 20 golffarin osallistujajoukko oli mukana ja hauskaa oli. 
Palkintoja erilaisista osasuorituksista riitti miltei jokaiselle. 
Hauskaa meillä oli! 
Syyskuussa kävimme 12 golffarin voimalla kiertämässä Alastaro golfin kentän. 
Rouvat huristelivat oman kierroksensa riemukkaasti ”punaisella paholaisella”. 
Osa seniorigolffareista osallistui Aurinko golfin järjestämälle matkalle pääkaupunkiseudulle, 
Suomen vanhimmalle golfkentälle, Talin golfkentälle sekä seuraavana päivänä Peuramaan 
kentälle Kirkkonummelle. 
Aurinko golfin järjestämä toinen matka suuntautui Kyssinge Golf Tukholman liepeillä, jonne 
muutama seniori myös osallistui. Siellä kierrettiin 27 reikää päivän aikana. 



 
Herrasmiesjooga 
  

Herrasmiesjooga alkoi uutena kerhona tänä syksynä. Kokoontumisia on 
ollut 15, 90 min.kerta. 
min. kerta. Osallistujia on ollut keskimäärin 8. Ryhmässä on 16 jäsentä. 
Kokoontumispaikkana on ollut Kesti-Maarian tilat. Kerhon ohjaajana on toiminut 
joogaopettaja Janette Räikkönen ja yhdyshenkilönä Ulla Jaakkola. 
                                        

Keilailukerho 
 

Keilailukerho kokoontui vuoden aikana kolme kertaa. Keskimäärin osanottajia oli 
kolme. 

                     Kerho lopetti toimintansa vuoden lopussa vähäisen osanottajamäärän takia.  
                     Kerhonvetäjänä toimi Jouko Ventelä.  
 

Kirjallisuusklubi 
 

Kirjallisuusklubilla on takanaan yksitoista toimintavuotta. Kokoonnuimme 
kevätkaudella tammikuusta toukokuuhun, joka kuukauden ensimmäinen keskiviikko. 
Samoin syksyllä syyskuusta joulukuuhun. Keväällä kokoontumiset olivat Veturissa ja 
syyskuun alusta Kesti-Maariassa. 

Klubilaisia oli mukana alkuvuodesta 10 henkeä ja syyspuolella keskimäärin yhdeksän 
osallistujaa kerrallaan. Nykyiset klubilaiset ovat olleet mukana lähes alusta asti, 
muutama on poistunut joukostamme ja jokunen jäänyt pois muuten. Uusia lukijoita 
toivomme joukkoomme mieluusti. 

Kirjat valittiin klubilaisten ehdotusten pohjalta, useina kuukausina tuli valittua kaksi 
kirjaa, joten vuoden aikana luettiin ja käsiteltiin yhteensä neljätoista teosta. 
Valikoimissa oli kuusi kotimaista ja kaksi ulkomaista proosaa, kolme dekkaria ja loput 
elämäkertoja. Nämä olivat valikoidut kirjat: 

Tammikuu: Juha Hurme, Niemi ja Rosa Liksom, Everstinna 

Helmikuu: Dan Brown, Alku 

Maaliskuu: Camilla Läckberg, Noita ja Virpi Hämeen-Anttila, Koston kukat 

Huhtikuu: Martti Turtola, Risto Ryti, Elämä isänmaan puolesta ja Pirkko Soininen, 
Ellen Thesleff 

Toukokuu: Pauliina Rauhala, Synninkantajat ja Minna Lindgren, Vihainen leski 

Syyskuu: Fiona Barton, Leski ja Carlos Ruiz Zafon, Henkien labyrintti 

Lokakuu: Tommi Kinnunen, Pintti 

Marraskuu: Minna Rytisalo, Rouva C 

Joulukuu: Helena Ruuska, Hugo Simberg Pirut ja enkelit 

Ryhmän vetäjä kertoi ensin tärkeimmät tiedot kirjailijasta sekä alusti lyhyesti kirjan 
sisällöstä tai aiheesta. Jokainen klubilainen kertoi vuorollaan oman mielipiteensä ja 
arvionsa luetusta kirjasta. Usein huomattiin, että kirjasta johon olimme tutustuneet, 



löytyi itselle monia uusia näkökulmia jotka rikastuttivat ajatusmaailmaamme ja 
elämäämme. Kiitos klubilaisille mukavista ja mielenkiintoisista kirjavalinnoista 
Kirjallisuusklubilaisten puolesta Ritva Laiho  

Kuntosali 
Kuntosalin käyttövuoroja Birgitta-kodin kuntosalissa oli ympärivuotisesti seuraavasti: 
ti klo 16-17, ke klo 17-18, to 16-17 ja klo 17-18 yhdessä Naantalin karjalaiset ry:n 
kanssa.  Keskimäärin kävijöitä on 6 henkilöä/vuoro. 
Yhdyshenkilönä on toiminut Marja Pappila.  

Ladyjooga   

Joogan kesto on ollut 90 minuuttia ja kokoontumiskertoja on ollut vuoden 33,   
osanottajia on ollut keskimäärin 23. Kaikkiaan ryhmässä oli 38 jäsentä.  

                       Kokoontumispaikkana oli Kesti-Maarian tilat.   

  Kerhon ohjaajana toimi joogaopettaja Janette Räikkönen ja yhdyshenkilönä 
Ulla Jaakkola.  

Lounaskerho 
 

Lounaskerho kokoontui Hilppa Impivaaran johdolla Ravintola Trapissa joka 
kuukauden ensimmäinen torstai. Osanottajia oli keskimäärin 85/kerta. Kokoontumisia 
oli vuoden aikana 9. Viihdyttiin hyvän ruoan parissa. 

 
Matkailu- ja teatterikerho 
 

  Toimintakauden aikana kerho teki kolme ulkomaanmatkaa ja kotimaahan yhteensä    
  seitsemän teatteri- tai konserttimatkaa. 

 
   Ensimmäinen ulkomaanmatka suuntautui Tallinnaan maaliskuun 21.-23. päivä 
katsomaan     Estonia teatteriin balettia Katariina I. Mukana oli 26 yhdistyksemme 
jäsentä. 

 
   Keväinen kulttuurimatka tehtiin Pietariin 21.-24.5.2018. Mukana oli avecit mukaan 
lukien 35   henkilöä. Matkalla tutustuimme Pietari Paavalin linnoitukseen, Puskinin 
Tsarskoje Seloon,    Pietarhoviin, Eremitaasiin, Nikolajevskin palatsiin ja hienoon 
musiikkiesitykseen siellä.    
   Ohjelmaan kuului myös ohjelmallinen Neva-risteily. Paluumatkalla poikkesimme 
Terijoella    Ilja Repinin museossa. Ohjelmaan kuului myös kiertoajelu Viipurissa, käynti 
pyöreässä    tornissa ja kauppahallissa. Sää suosi matkalaisia ja näimmepä Euroopan 
päättäjätkin pitämässä istuntoa.    
 Kesäiseen Saarenmaahan ja oopperapäiville matkustimme 25.-29.7.2018. Kahtena 
päivänä tutustuimme Saarenmaahan koko päivän retkillä. Muutama innokas kuulija kävi  
   kuuntelemassa kaikki konsertit vanhan linnan pihalla olleessa juhlateltassa. 
Paluumatkalla    pysähdyimme vielä Muhun saarella olevaan vanhaan 
museoalueeseen. Ilma suosii meitä tälläkin matkalla, lämpötila oli lähes 30 astetta koko 
ajan. Matkalla oli mukana 15 henkilöä. 

 
Kotimaassa kävimme viisi kertaa teatterissa tai konsertissa. Porin 
kaupunginteatterissa olimme katsomassa Tango d’amore -musikaalin Eino Grönin 
elämästä. Mukana oli 26 henkilöä. Perinteiseen Emma-teatterin näytökseen 
30.5.2018 tuli 113 jäsentä ystävineen. Tänä vuonna ohjelmistossa oli 
parisuhdekomedia Love me Tinder. Myllykolun kesäteatterissa Hämeenkyrössä 
31.7.2018 oopperaa Nobel-kirjailija F.E. Sillanpäästä, pääesiintyjänään baritoni 
Waltteri Torikka, kävi katsomassa 25 jäsentä. Esitys saatiin vietyä läpi hyvissä 



olosuhteissa, vaikka juuri ennen esitystä ukkosmyrsky näytti voimansa. Merimaskun 
kesäteatterissa esitettiin tänä kesänä komedia Rollaattorikapina, siellä 
yhdistyksestämme oli mukana 23 henkilöä. Marraskuun 21. päivä teimme vielä 
matkan Helsingin kaupunginteatteriin, missä näimme vaikuttavan esityksen Kekkonen 
ja Kremlin tanssikoulu. Mukana oli jäseniä täysi bussillinen eli 49. Joulukuussa 
esiintyivät Turun konserttitalossa Tuliset tenorit ja suloiset sopraanot, heitä oli 
kuuntelemassa 28 jäsentä. 

 
Perinteiselle piknikristeilylle Viking Linella osallistui tällä kertaa 37 jäsentä.  Laivan 
kokoustilassa pidetyssä palaverissa suunniteltiin toimintaa ja saatiin hyvä vinkkejä 
tulevaisuudessa tehtäville matkoille. Paluumatkalla nautimme kauniista 
merimaisemista ja hyvästä ruoasta laivan buffetpöydässä. 

   
   Eduskuntavierailu lokakuussa oli ennätyksellisen suosittu. Matka buukattiin täyteen - 
   45 osallistujaa - muutamassa tunnissa ja jonotuslista piti ottaa käyttöön. Eduskunnan  
   lisäksi kävimme Musiikkitalossa, missä oli myös ruokailu. 

 
   Osallistujia on kaikkiin tilaisuuksiin ollut ennätyksellisen paljon. Kiitokset kaikille 
mukana olleille. 

 
                     Matkavastaava keväällä oli Markku Leivo Lokakuusta lähtien matkailu tiimissä  
 mukana ovat olleet myös Pirkko Hallanoro ja Kristiina Kallioniemi.                

       
Musiikkiklubi 
                      Kevätkaudella varsinaisia klubikokoontumisia yhteensä 5 kpl. 
                      Osallistujia 42, 37, 36 40 ja 38, eli keskimäärin 39 henkeä.  
                      Aiheet: 
                       05.01.-18 Vivaldi: Talvi, Oskar Merikannon lauluja 
                       02.02.-18 O.Merikanto: Piano- ja orkesteriteoksia 
                       02.03.-18 100 suosituinta sävellystä, poimintoja. Tiina Tunturi kertoi Naantalin    
                                        musiikkijuhlista.   
                       06.04.-18  Oratoriot ja passiot. 
                       04.05.-18  Kevätlauluja. Vierailijana Aulis Kotaviita 
 
                       27.01.-18 Seniorien Piirin Kulttuuripäivä, Kristoffer-salissa  

 
                       Syyskaudella varsinaisia klubikokoontumisia yhteensä 4 kpl. 
                       Osallistujia 40, 43, 44 ja 47 eli keskimäärin 44 henkeä. 
                        Aiheet: 
                        07.09.-18 Musiikin elementit. Merkkipäiviä: Toivo Kuula, Leonard Bernstein.    
                        05.10.-18 Operetti 
                        02.11.-18 Musikaali  

14.12.-18 Joulujuhla. Suomalaisia joululauluja, osallistujien omat suosikit.                  
                         Musiikkiklubin johtajana toimi Reijo Ahola. 

Osakekerho  
 

Kokoonnuimme kerran keväällä ja kerran syksyllä, johtuen yhteistyökumppanin 
Liedon Säästöpankin henkilöstöjärjestelyistä. 

Keväällä tietenkin Veturissa ja syksyllä Kesti-Maariassa. Aloitimme klo 10 
asiantuntijan     katsauksella, klo 11 oli kahvitauko ja jatkoimme klo 12 saakka. 

23.3. Paikallisjohtaja Saara-Sofia Nieminen ja sijoitusasiantuntija Markku 
Ansamaa. 26.10. Tiiminvetäjä Riikka Suominen ja lakimies Laura Björkqvist. 



Osallistujia yhteensä 19 henkilöä. Kerhonvetäjänä on ollut Kari Ruisvaara. 
               
 
Petanquekerho 

Pelipaikkana on ollut Teljen kenttä Meri-Naantalissa. Pelikertoja yhteensä 25. 
Keskimäärin osallistujia oli 7. Kerhoon on kuulunut kuusi miestä ja kahdeksan naista. 
Kerhonvetäjänä on toiminut Mervi Ahola.  

 
Sauvakävelijät 

Sauvakävelijät kokoontuivat kaikkiaan 31 kertaa, joissa osanottajia oli keskimäärin 
yhdeksän. Kerhon vetäjänä toimi Pekka Valtanen. 

 
Senioritanssijat     

Vuonna 2018 senioritanssijat ovat tanssineet ohjaajana Tuulikki Lindroos ja       Mirja 
Hirvonen. Maaliskuussa osallistui 8 tanssijaa “Suureen tanssiristeilyyn”. Marras- 

                      kuussa esiinnyimme TUTISETIN (Turun Tienoon Senioritanssijat) 5-vuotisjuhlassa  
 Turussa. Ohjaajamme on osallistunut omalla kustannuksellaan tanssien 
opetuskursseille. 

                      Olemme järjestäneet omat vappu- sekä pikkujoulujuhlat. 
                      Kevätpuolella tanssijoita oli 20 ja syyskaudella 18. Harjoituskertoja keväällä 15 ja  
                      syksyllä 14. Osallistujamäärät kertoja kohden keväällä 14-17 ja syksyllä 12-14. 

 
Taidekerho 

Taidepiiri on kokoontunut vuoden 2018 aikana 16 kertaa. Kokoontumispaikkana on 
ollut Veturin yhteistoimintatila. Maalaamme akvarelleja ja osittain myös 
akryylimaalein. 
 Kerho on osallistunut taidenäyttelyihin Helsingin Kaapelitehtaalla pidettyyn 
Akvarellitaiteen näyttelyyn ja Turun Pyhän Henrikin Ekumeenisessa Taidekappelissa 
olleeseen taidemaalari Tuomo Saalin näyttelyyn. 
 Kerhovastaavana on toiminut Tarja Mäkinen. 

 

Tuolijooga 
Tuolijooga on kokoontunut vuoden aikana 31 kertaa 60 min. kerta. Osallistujia on ollut 
keskimäärin 11,5. Ryhmässä on kaikkiaan 17 jäsentä. Kokoontumispaikkana Karvetin 
Monitoimitalon Lampola. Kerhon ohjaajana on toiminut Janette Räikkönen ja 
yhdyshenkilönä Ulla Jaakkola. 

 
Tuunauskerho 

Tuunauskerhon ohjaajana on toiminut Tuula Salo. Kokoontumisia Veturissa ja Kesti-
Maariassa on ollut 15 ja keskimääräinen osallistujamäärä 9. 

 
Vesijumppa 

Kerho on kokoontunut Naantalin Kylpylän allasosastolla. Jumpan vetäjinä ovat 
toimineet kylpylän jumpparit. Tämä vesiliikunta on antanut jäsenille liikettä, venytystä, 
tasapainoharjoitusta ja kohottanut kuntoa. Jumpparyhmiä on ollut 3/vko, jumpan 
kesto 30 min. Kokoontumiskertoja on vuoden 2018 aikana ollut yhteensä 92 ja 
osanottajia keskimäärin 12 yhdessä tapaamisessa. Yhdyshenkilönä toimi Pirjo 
Jokinen. 

 

 

 

 

 



 

 
Muu toiminta 

Kaikille avoimeen Ystävänpäivän Senioridiskoon14.2.2018 klo 13-15 Kesti-
Maariassa. osallistui muutama jäsen. 

                    
                     Valtakunnalliseen seniorikävelypäivään 8.5.2018 Naantalin vanhassa kaupungissa  
                     osallistui 54 yhdistyksemme jäsentä. Oppaana toimi ansiokkaasti Mirja Kujala.        
  

Naantalin vanhusneuvosto ja liikuntatoimisto järjestivät ikäihmisten kuntotestin 
Kuparivuoren urheilukentällä 11.6.2018 klo 10 alkaen. Kuntotesti suoritettiin UKK-
kävelytestinä. Palaute testistä annettiin testitilanteen päätyttyä. Yhdistyksemme 
osallistui tapahtumaan toimitsijoina. 

Soiniemen leirintäkeskuksen haravointitalkoisiin osallistuttiin taas keväällä, syksyllä  
haravointi peruuntui meistä riippumattomista syistä seurakunnan järjestelyistä 
johtuen. 

 
                      Yhdistyksemme osallistui vanhusneuvoston järjestämiin tilaisuuksiin seuraavasti:  
 
                      -  "Kepein askelin kesään" -tapahtuma Naantalin kirkkopuistossa 4. kesäkuuta      
                          Meiltä oli mukana kaksi toimitsijaa. Petankkia pelasi yhteensä 13 henkeä ja pelejä 
                           pelattiin 33. 
 

-  Ikäihmisten olympialaiset järjestettiin vanhusneuvoston ja liikuntapalvelun kanssa  
yhteistyössä 27.8.2018. Tilaisuus oli juhlava, sen avasi ministeri Annika Saarikko. 
 Olimme innolla mukana suorituspisteiden valvojina. Useat jäsenemme suorittivat 
leikkimielisiä ”olympialajeja” menestyksekkäästi.  

 
- Ukkojen ja akkojen liikuntatuokiot olivat torstaisin Urheilutalolla klo 15.30-16. 

 
Turun kirjamessuilla 6.10.2018 yhdistyksemme toimintaa yhdessä Turun 
kansallisten senioreiden kanssa esittelivät Kristiina Kallioniemi ja Laila Havia. 

 

Liiton ja piirin tilaisuudet   
Osallistuimme myös liiton / piirin järjestämiin tilaisuuksiin ja koulutuksiin: 

 
Uusien puheenjohtajien koulutuspäivään Helsingissä 16.1.2018 osallistui 
Kristiina Kallioniemi. 

 
Yhdistyksemme järjesti piirin kulttuuripäivän Kristoffersalissa 27.1.2018. 
Järjestelyistä vastasi erittäin ansiokkaasti Reijo Ahola. Ohjelmassa oli “lauantain 
toivotut levyt” -konsertti, jossa esiintyivät Turun Sotaveteraanisoittajat johtajanaan 
Reijo Ahola ja solistina Kristina Raudanen ja orkesterin laulusolistit. Sali oli täynnä ja 
ohjelma onnistunut. 

 
Yhdistysten uusien sihteerien koulutustilaisuuteen Helsingissä 8.2.2018 
osallistui Laila Havia. 
  
Seniorit nettiajassa -risteilyyn 22.5.-23.5.2018 osallistuivat yhdistyksestämme 
Pirkko Hallanoro, Laila Havia, Kaija Peippo, Kari Ruisvaara ja Leena Grönlund. 

 



Varsinais-Suomen kansallisen senioripiirin kirkkopäivä järjestettiin tänä vuonna 
Vehmaalla 24.9.2018. 

 
Kolmen Piirin juhla Tampereella oli hotelli Rosendahlissa 8.10.2018. 

 
Piirin ja yhdistysten yhteistoiminnan kehittämiskokouksiin keväällä ja syksyllä 
ovat osallistuneet Pirkko Hallanoro ja Kristiina Kallioniemi. 

 
Muistamiset  

Jäseniä, jotka kuluneen vuoden aikana täyttivät pyöreitä vuosia (70, 75, 80, 85, 90, 
95, 100 v) on muistettu lähettämällä onnittelukortti.  

        
Ansiomerkit 

Senioriliiton pronssiset ansiomerkit jaettiin 10.12.2018 joulujuhlassa seuraaville:  
Hangasoja Marja-Liisa, Junnila Heidi, Huoponen Leena. Jussila Maisa, Jussila Ilkka, 
Kankare Leila, Laisaari Kaija, Limnell Marja-Liisa, Miettinen Aino, Veso Lisbeth, 
Haapalehto Hannele, Järvi Sinikka, Keihäs Kari, Mäkilä Hannu, Puhakainen Valle ja 
Vaalikivi Kirsti.  

 
Vuoden seniori 

Vuoden Senioriksi valitulle Ulla Jaakkolalle ojennettiin senioritreffeillä 10.12.2018. 
kiertopalkintona Tapio Wirkkalan suunnittelema teräksinen maljakko sekä hänelle 
itselleen muistoksi jäävä Wirkkalan teräksinen paperiveitsi. Onnittelumme! 

 
Tiedottaminen 

Jäsentilaisuuksista, retkistä, teatterikäynneistä ja kerhojen kokoontumisista on 
ilmoitettu paitsi nettisivuilla myös Rannikkoseudun perjantailehden Päivyri-palstalla. 
Jäsenkirjeitä on ilmestynyt kaksi, ensimmäinen tammikuussa ja toinen elokuussa. 
Myös sähköpostitse tiedotetaan tapahtumista entistä enemmän, joka kuukausi 
puheenjohtaja on lähettänyt jäsenistölle kuukausikirjeen. Yhdistyksellä on kotisivut 
osoitteessa http:/ naantali.senioriyhdistys.fi 

 
Kokoontumispaikat 

Kokoontumispaikkoina ovat olleet mm. Seurakuntakeskus, ravintola Trappi, ravintola 
Hasta la Pasta, Naantalin kylpylä, Veturi, Kesti-Maaria, Birgitta-kodin kuntosali sekä 
Monitoimitalon Lampola ja Ometta.   

 
Talous 

Yhdistyksen taloudellinen tila oli hyvä vuonna 2018. Vuoden 2018 jäsenmaksu oli 30 
€.  Jäsenmaksutulojen lisäksi tuloa on hankittu kokousten kahvituloilla ja arpajaisilla. 

Yhdistys on saanut tukea myös kaupungilta raha-avustuksena ja tukimaksuna 

yhdistyksen jäseneltä. 
 

Lopuksi 
Hallitus kiittää jäseniä vilkkaasta ja vireästä osallistumisesta yhdistyksen toimintaan, 
jäsentilaisuuksiin ja juhlien järjestelyihin sekä kaikkia, jotka ovat eri tavoin toimineet 
yhdistyksemme hyväksi.  

 
Naantalissa 18.1.2019 

 

Naantalin Seniorit ry hallitus  

 

                                                     



 
 


